
1/2 

 

Pabianice, dnia 14.06.2021 roku 

 

 

 

 

Zawiadomienie o wynikach oceny ofert i wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa oleju napędowego dla 

potrzeb MZK Spółka z o. o. w Pabianicach” - numer referencyjny – 1/2021 

 

 

 

Miejski Zakład Komunikacyjny Spółka z o. o. w Pabianicach, działając na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 11.09.2019 roku (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 2019 z późniejszymi 

zmianami) informuje, że za najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu została uznana oferta 

złożona przez firmę: 

PETROJET Spółka z o. o. 

26-670 Pionki, Kieszek 52 

Cena oferty – 2.325.622,50 zł.  

Oferta nie podlegająca odrzuceniu. Najkorzystniejsza oferta w oparciu o bilans kryteriów zawartych w 

siwz. Oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość 

oferty [zł] 

Okres 

gwarancji  

[m-ce] 

Termin wykonania 

zamówienia [m-ce] 

Warunki 

płatności 

[dni] 

1 
Konkret Spółka z o. o. 

26-600 Radom, ul. Józefa Marjańskiego 36 
2.345.917,50 12 12 30 

2 
PETROJET Spółka z o. o. 

26-670 Pionki, Kieszek 52 
2.325.622,50 12 12 30 

 

Poniżej prezentujemy zestawienie uwzględniające przyznaną poszczególnym firmom punktację w 

poszczególnych kryteriach oraz łączną punktację: 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 
łącznie 

1 
Konkret Spółka z o. o. 

26-600 Radom, ul. Józefa Marjańskiego 36 
99,13 99,13 

2 
PETROJET Spółka z o. o. 

26-670 Pionki, Kieszek 52 
100,00 100,00 

 

Zamawiający informuje, że z postępowania nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy, nie zostały 

również odrzucone oferty żadnych Wykonawców. 



2/2 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 10 dni od przesłania 

niniejszego zawiadomienia, zgodnie z postanowieniami art. 264 ust. 1 ustawy pzp. 

 

 


